
                                  
  
   

 
National Research Centre for Agricultural Technologies - AGRITECH  

Codice Progetto MUR: CN_00000022 CUP UNINA: E63C22000920005 Missione: 4 
Componente: 2 Investimento: 1.4 

 
 
 
Oggetto:  GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI UN 

“SISTEMA HARDWARE PER LA MESSA IN OPERA DI UN HIGH PERFORMANCE COMPUTING (HPC) 
CLUSTER, COMPRENSIVA DI INSTALLAZIONE E COLLAUDO” PRESSO IL DIPARTIMENTO DI 
AGRARIA DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 
CUP UNINA: E63C22000920005 CIG A02F9021B9 CUI F00876220633202300059 

 
 

AVVISO 
La seduta pubblica della Commissione di gara ASP n° 3871920 di cui all’oggetto, finalizzata 

all’esame della offerta tecnica, si terrà in data 26 febbraio 2024, ore 10.00. 

Portici, li 21 febbraio 2024 

Ing. Paolo Nicastro 

F.to 


